C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  M U R I A É

ESTADO DE MINAS GERAIS

________________________________________________________________

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Praça Cel. Pacheco de Medeiros, s/no, Centro - CAIXA POSTAL 152 - Tel.: (32) 36396-3050 - CEP 36.880-015 - Muriaé - MG

E-Mail: legislativo@camaramuriae.mg.gov.br  ou cmm@camaramuriae.mg.gov.br -  Site Oficial: www.camaramuriae.mg.gov.br

MOÇÃO Nº ________ / 2 0 2 3

Ao
Exmo. Sr. Vereador
Gerson Ferreira Varella Neto

Presidente da Câmara Municipal de Muriaé

  Senhor Presidente,

Os vereadores abaixo assinados

, com fundamento no Inciso IV do art. 191 c/c com o art. 196 do Regimento

Interno desta Casa Legislativa, vem perante V. Exa., satisfeitas as formalidades

regimentais vigentes, solicitar que seja aprovada a presente MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao Sr. GUYLHERME PARADELLAS Q.

CARNEIRO pela conquista de segundo lugar no CAMPEONATO

PANAMERICANO DE BMX em RIO BAMBA-ECUADOR no dia 20 de Maio de

2023.Categoria CHAMPIONSHIP JUNIOR MEN.

 Cabe ao Poder Legislativo enaltecer ao atleta pelo empenho, dedicação aos

treinos, está levando nome da nossa cidade por todo Brasil e também ao exterior,

conquistando vários pódios na modalidade de BMX Racing.

CÂMARA MUNICIPAL DE MURIAÉ

Plenário Dr. João Evangelista Bandeira de Mello, 22 de Maio de 2023.

Wellington Forim F. de Assis Silva

                                                                  Vereador-SD

mailto:legislativo@camaramuriae.mg.gov.br
mailto:cmm@camaramuriae.mg.gov.br
http://www.camaramuriae.mg.gov.br/

		2023-05-22T09:43:25-0300
	WELLINGTON FORIM FRANCISCO DE ASSIS SILVA:88552616653
	Eu sou o autor deste documento